
 

 

Sociální služby v Kynšperku 
nad Ohří, p. o. 
Pochlovická 57 
Dolní Pochlovice 
357 51 Kynšperk nad Ohří 

Telefon: 352 370 145 
Fax:       352 370 121 
E-mail: info@ss-po.cz 
ID schránka: v9pk 737 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s. 
pobočka Kynšperk nad Ohří 
č.ú.: 27-6759810217/0100 

http://www.ss-po.cz/ 
IČ: 70832641 
DIČ: CZ70832641 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

Tato výroční zpráva za rok 2021 je zpracována na základě ustanovení § 18  

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

1. Počet podaných žádostí o informace – 1 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti - 0 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí - 0 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 

informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti 

se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 

nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení - 0 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence – 0 

5. Počet stížností podaných podle § 16a (stížnost na postup při vyřizování žádosti 

o informace) – 0 

6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. – 0 

 

 

Kynšperk nad Ohří dne 3. ledna 2022 

 

 

 

                                                                                          Mgr. Lenka Antolová, MPA 

                                                                                                        ředitelka 

mailto:info@ss-po.cz
http://www.ss-po.cz/

		2022-01-03T10:52:02+0100
	Mgr. Lenka Antolová, MPA




